2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 30.08.2023
	№ 1188-п

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Югорска от 06.07.2015
№ 2482 «Об утверждении Порядка
оформления плановых (рейдовых)
заданий на проведение плановых
(рейдовых) осмотров, обследований
и оформления результатов плановых
(рейдовых) осмотров, обследований»

В связи с вступлением в силу федеральных законов от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021 № 170-ФЗ                                   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 06.07.2015 № 2482 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы города Югорска

Р.А. Ефимов

image1.png